
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2024. (XI. 22.) önkormányzati 

rendelete 

a helyi adókról szóló 30/2012. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében – a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi 

CXXI. törvény 37. § (4) bekezdése szerint biztosított véleményezési jogkörben eljáró – Vas 

Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 30/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 3. §-ában a „680” szövegrész helyébe 

a „780” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Sárvár, 2024. november 22. 

 

 

 

Kondora István s.k.   Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. november 22. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

         címzetes főjegyző 


